
Monsignor governatore di Roma
Read More
SKU: 6243
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Del Re NiccolÃ²editore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
24 cm., 162 pagine con 14 pagine di tavole, brossura, lievi tracce di polvere alla cop. brossura
Molto buono (Very Good) (6243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monsignor-governatore-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Un'illusione di femminile
semplicità. Gli «Annali» delle
orsoline di Bellinzona (1730-
1848)
Read More
SKU: 5741
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicoli Miriameditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura. Tavole fuori testo. La memoria restituita, Fonti per la storia delle donne,
15 brossura Perfetto (Mint) (5741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/unillusione-di-femminile-semplicit-gli-annali-delle-orsoline-di-bellinzona-1730-1848/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Civiltà della crisi. Cultura e
politica in Italia tra Otto e
Novecento
Read More
SKU: 5672
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mangoni Luisaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. VIII+402. Brossura. Collana La storia, Temi 29 brossura Perfetto (Mint) (5672)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/civilt-della-crisi-cultura-e-politica-in-italia-tra-otto-e-novecento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


«Ego quirina». Testamenti di
veneziane e forestiere (1200-
1261). Documenti trascritti da
Laura Zamboni e Laura
Levantino
Read More
SKU: 5640
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fernanda Sorelli a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description

In 8, pp. XCIV+239. Brossura. Collana Testi / Deputazione di storia patria per le Venezie ; 1

brossura Perfetto (Mint) (5640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ego-quirina-testamenti-di-veneziane-e-forestiere-1200-1261-documenti-trascritti-da-laura-zamboni-e-laura-levantino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Proteggere e dominare.
Fortificazioni e popolamento
nell'Italia medievale.
Read More
SKU: 3157
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Aldo A. Settiaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 445. Brossura. I libri di Viella 13. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proteggere-e-dominare-fortificazioni-e-popolamento-nellitalia-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La conquista del Messico
Read More
SKU: 19975
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Prescott, William H.editore: Ghibliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 522. Brossura con sovraccoperta. brossura Perfetto (Mint) (19975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conquista-del-messico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Grandezza e catastrofe di
Bisanzio. Testo greco a fronte.
Ediz. bilingue. Libri I-VIII (Vol. 1)
Read More
SKU: 19641
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Niceta, Coniataeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
in 8, 848 pagine. legatura in similpelle blu con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (19641)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grandezza-e-catastrofe-di-bisanzio-testo-greco-a-fronte-ediz-bilingue-libri-i-viii-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Predicazione e predicatori in
Italia nel medioevo e in et??
moderna
Read More
SKU: 15606
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rusconi Robertoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (15606)

Felice Orsini, Quarta edizione
riveduta dall'autore
Read More
SKU: 9800
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Venosta, Feliceeditore: Barbiniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1862

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/predicazione-e-predicatori-in-italia-nel-medioevo-e-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/felice-orsini-quarta-edizione-riveduta-dallautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
155 pagine con 3 tavole fuori testo, 16 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, lieve
alone al bordo superiore delle prime pagine (vedi foto frontespizio) rilegato Buono (Good)
(9800)

I beni degli esuli. I sequestri
austriaci nel Lombardo-Veneto
(1848-1866)
Read More
SKU: 9615
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giacomo Girardieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 304 + 12 pp. illustrazioni a colori nel testo, 15x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella, 430
brossura Perfetto (Mint) (9615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-beni-degli-esuli-i-sequestri-austriaci-nel-lombardo-veneto-1848-1866/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le maire et le prieur, pouvoir
central et pouvoir local en
Méditerranée occidentale, 15.-
18. siècle
Read More
SKU: 7806
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Delille Gérardeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 423 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-maire-et-le-prieur-pouvoir-central-et-pouvoir-local-en-mditerrane-occidentale-15-18-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Civiltà della crisi. Cultura e
politica in Italia tra Otto e
Novecento
Read More
SKU: 5649
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mangoni Luisaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 410. Brossura. Collana La storia, Temi 29 brossura Perfetto (Mint) (5649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/civilt-della-crisi-cultura-e-politica-in-italia-tra-otto-e-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

